平成 29 年 9 月 20 日

各      位

                      会 社 名   オ ー デ リ ッ ク 株 式 会オ ー デ リ ッ ク 株 式 会オ ー デ リ ッ ク 株 式 会オ ー デ リ ッ ク 株 式 会 社社社社

代表者名 代表取締役社長 伊 藤 雅 人

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 6889）

問合せ先  取締役経営本部長 河 井  隆

（TEL．03－3332－1111）

人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ

 当社は平成 29 年 10 月 1 日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

人事異動（平成 29年 10 月 1 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役

営業本部副本部長

兼 営業統括ゼネラルマネー

ジャー

兼 海外営業ゼネラルマネー

ジャー

兼 特機営業ゼネラルマネー

ジャー

兼 物流ゼネラルマネージャ

ー

渡 辺 淳 一

取締役

営業本部副本部長

兼 営業統括ゼネラルマネー

ジャー

兼 海外営業ゼネラルマネー

ジャー

兼 特機営業ゼネラルマネー

ジャー

以  上